山 西 药 科 职 业 学 院

教务处函〔2014〕17号
关于做好2013-2014-2学期
期末补考安排的通知
院属各系、各班级：
根据学院教学工作安排，定于教学第四周安排2013-2014-2学期期末补考工作，补考将采用网上报名的方式，逾期不报名的同学将默认为放弃补考资格，现将有关事项通知如下：
一、报名时间：2014年9月23日-9月27日。
二、报名对象：在校的12、13级学生。
三、报名方法：
1.在任意联网计算机上通过打开学院官网首页，点击下方的“教学管理”按钮，进入教务网络管理系统主页。
2.选择“用户登录”选项，将“身份”选择为“学生”，输入完整学号及密码（初始密码为123456）后点击登录。
3.点击“考试安排”、“申请补考”，按提示完成报名。
四、考试时间：2014年10月10日下午，具体安排将张贴于东教学楼二楼通知栏。
山西药科职业学院教务处
2014年9月22日
（公开属性：主动公开）